

# **Business Solution A/S - Dit Personlige Webbureau**

**Runetoften 14, st.th., 8210 Aarhus V**

**CVR-nr. 33 87 99 46**

**Årsrapport**

**2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. marts 2017.

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Business Solution A/S - Dit Personlige Webureau Runetoften 14, st.th. 8210 Aarhus V
	CVR-nr.: 33 87 99 46
	Stiftet: 1. september 2011
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Phillip Kaas, formand Mads Rosenkilde Thomsen Cecilie Møller Meineche
<b>Direktion</b>	Mads Rosenkilde Thomsen
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive virksomhed med kommunikationsdesign og grafisk design og anden dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 11.343 t.kr. mod 9.645 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.859 t.kr. mod 3.320 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>11.343.101</b>	<b>9.644.825</b>
1 Personaleomkostninger	-5.188.720	-5.372.315
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-103.366	-102.266
<b>Driftsresultat</b>	<b>6.051.015</b>	<b>4.170.244</b>
Andre finansielle indtægter	177.974	231.356
Øvrige finansielle omkostninger	26	-47.061
<b>Resultat før skat</b>	<b>6.229.015</b>	<b>4.354.539</b>
Skat af årets resultat	-1.370.317	-1.034.770
<b>Årets resultat</b>	<b>4.858.698</b>	<b>3.319.769</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	3.000.000	2.000.000
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	2.000.000
Disponeret fra overført resultat	-141.302	-680.231
<b>Disponeret i alt</b>	<b>4.858.698</b>	<b>3.319.769</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	150.950	254.316
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>150.950</u>	<u>254.316</u>
Deposita	84.700	84.700
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>84.700</u>	<u>84.700</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>235.650</u></b>	<b><u>339.016</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.529.671	1.650.680
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	194.950	194.950
Udskudte skatteaktiver	8.117	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	159.330
Tilgodehavender i alt	<u>1.732.738</u>	<u>2.004.960</u>
Likvide beholdninger	1.803.724	1.477.177
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.536.462</u></b>	<b><u>3.482.137</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.772.112</u></b>	<b><u>3.821.153</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	500.000	100.000
3	Overført resultat	171.554	712.857
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	2.000.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.671.554</u></b>	<b><u>2.812.857</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	0	900
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>900</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Selskabsskat	19.334	0
	Anden gæld	1.081.224	1.007.396
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.100.558	1.007.396
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.100.558</u></b>	<b><u>1.007.396</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.772.112</u></b>	<b><u>3.821.153</u></b>

**Noter**

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	4.649.843	4.818.240
Pensioner	100.000	112.390
Andre omkostninger til social sikring	49.986	50.670
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>388.891</u>	<u>391.015</u>
	<b><u>5.188.720</u></b>	<b><u>5.372.315</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>15</u>	<u>16</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	100.000	100.000
Overført fra frie reserver	<u>400.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>100.000</u></b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	712.856	1.393.088
Årets overførte overskud eller underskud	-141.302	-680.231
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	3.000.000	2.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-3.000.000	-2.000.000
Overførsel til selskabskapital	<u>-400.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>171.554</u></b>	<b><u>712.857</u></b>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2016	2.000.000	2.000.000
Udloddet udbytte	-2.000.000	-2.000.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>2.000.000</u>	<u>2.000.000</u>
	<b><u>2.000.000</u></b>	<b><u>2.000.000</u></b>